
Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6. 2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zadavatel:
Muzeum Těšínska p.o.

Uchazeč:

Projektant:
      XXXXX

Poznámka:

Cena bez DPH 552 085,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 552 085,78 21,00% 115 938,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 668 023,79

Půdní vestavba budovy ředitelství MT

1 - Půdní vestavba budovy ředitelství MT

1.1 - Soupis prací - Půdní vestavba budovy ředitelství MT



Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel: Muzeum Těšínska p.o.

Datum: 13. 6. 2017 

Projektant XXXXX
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 552 085,78

HSV - Práce a dodávky HSV 31 738,97
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 800,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 339,00

    997 - Přesun sutě 377,16

    998 - Přesun hmot 222,76

PSV - Práce a dodávky PSV 520 346,81
    741 - Elektromontáže 53 560,00

    762 - Konstrukce tesařské 69 131,42

    763 - Konstrukce suché výstavby 303 095,09

    766 - Konstrukce truhlářské 57 399,44

783-SA - Dokončovací práce - nátěry - sanace 18 576,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 584,86

1 - Půdní vestavba budovy ředitelství MT

1.1 - Soupis prací - Půdní vestavba budovy ředitelství MT

Půdní vestavba budovy ředitelství MT



Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel: Muzeum Těšínska p.o.

Datum: 13. 6. 2017 

Projektant XXXXX
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 552 085,78

D HSV Práce a dodávky HSV 31 738,97
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 800,05

1 K 612325225
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 1,000 1 440,00 1 440,00
CS ÚRS 2017 
01

2 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 2,100 275,00 577,50
CS ÚRS 2017 
01

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 21,0*0,05*2 2,100

3 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 2,100 76,50 160,65
CS ÚRS 2017 
01

4 K 632450123
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(střední) tl. přes 30 do 40 mm

m2 2,100 449,00 942,90
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve 
spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných 
dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, 
stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr 
v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod 
podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti 
vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů 
(např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým 
zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení
povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 21*0,1 2,100

5 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do 
vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 4 670,00 4 670,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s 
případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně 
bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení 
zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve 
specifikaci. 4. Vyvěšení a zavěšení dveřního křídla (křídel) je započteno v cenách 
za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídel), které 
nelze vyvěsit. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu 
PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "dle výpisu ZZ1/L"
VV 1 1,000

6 M
55331222-
ZZ1/L

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P - viz celý popis 
ZZ1/L

kus 1,000 1 009,00 1 009,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 339,00

7 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 118,398 110,00 13 023,78
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V 
ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v 
cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 
podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 81,0 81,000

Půdní vestavba budovy ředitelství MT

1 - Půdní vestavba budovy ředitelství MT

1.1 - Soupis prací - Půdní vestavba budovy ředitelství MT



Strana 4 z 10

VV 3,45*2,0 6,900
VV (1,125+19,207)*1,5 30,498
VV Součet 118,398

8 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 
m

m2 100,000 88,70 8 870,00
CS ÚRS 2016 
02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud 
definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo 
tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.).
Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky 
nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se 
určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

9 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,576 282,50 445,22
CS ÚRS 2017 
01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -
2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 0,8*1,97 1,576

D 997 Přesun sutě 377,16

10 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do
21 m

t 0,120 995,00 119,40
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na 
uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení 
na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) 
náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro 
svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se 
pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, 
demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. 
Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např.
tím, že není možné instalovat jeřáb. 

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,120 218,00 26,16
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až
po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 
započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou 
určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje 
cenou 997 01-3511. 

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 2,400 9,50 22,80
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až
po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 
započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou 
určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje 
cenou 997 01-3511. 

VV 0,12*20 'Přepočtené koeficientem množství 2,400

13 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného

t 0,120 1 740,00 208,80
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. 
Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení 
stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z 
katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 222,76

14 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,847 263,00 222,76
CS ÚRS 2016 
02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. 
tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky
za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže 
pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 
ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. 



Strana 5 z 10

D PSV Práce a dodávky PSV 520 346,81
D 741 Elektromontáže 53 560,00

15 K 741-1 Elektroinstalace - viz přiložený samostatný rozpočet kpl 1,000 53 560,00 53 560,00

D 762 Konstrukce tesařské 69 131,42

16 K 762-03
M+D Dřevěné schůdky - přechod přes vazné trámy vč. kotvení, povrchové 
úpravy a doplňků - viz celý popis 03

sestava 4,000 3 200,00 12 800,00

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "dle výpisu 03"
VV 4 4,000

17 K 76208312-T
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 
exteriéru) - impregnace - viz popis TZ

m3 1,258 2 145,00 2 698,41

VV "vč. D.1.1.b-01až03+popis TZ"
VV "nové řezivo"
VV "posílení"
VV 7,84/505*81 1,258

18 K 762085112
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích 
prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 
300 mm

kus 299,620 34,80 10 426,78
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění 
imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -
31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor 
cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro 
ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 
Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. 
V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí 
hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu 
se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1.b-01až03+popis TZ"
VV "svorníky posílení"
VV 1868/505*81 299,620

19 M DOD-SM.1 Spojovací materiál - svorníky - druh a celý popis výpis krovu kg 58,545 86,00 5 034,87

VV 365/505*81 58,545

20 K 762332921
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo 
hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2

m 104,803 98,70 10 344,06
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek 
určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí. 

VV "vč. D.1.1.b-01až03+popis TZ"
VV 594,0*1,1/505*81 104,803

21 K 762341043
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním 
otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na rošt 15 mm na pero a 
drážku, tloušťky desky

m2 89,000 88,70 7 894,30
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a 
cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na 
tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-
5000. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "vč. přetmelení a utěsnění spár"
VV 89,0 89,000

22 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. 
při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 89,000 79,20 7 048,80
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a 
cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na 
tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-
5000. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 89,0 89,000

23 M 605141140 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,881 6 010,00 5 294,81
CS ÚRS 2017 
01

VV 89,000/0,4*0,06*0,06 0,801
VV 0,801*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,881

24 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 2,216 1 202,00 2 663,63
CS ÚRS 2017 
01



Strana 6 z 10

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných 
konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- 
Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana 
konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva 
tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 0,881 0,881
VV 89*0,015 1,335
VV Součet 2,216

25 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,199 1 380,00 3 034,62
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

26 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,199 860,00 1 891,14
CS ÚRS 2016 
02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 303 095,09

27 K 763111437

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 
tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 
55 dB

m2 84,614 1 220,00 103 229,08
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o 
objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je 
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 3,45*3,5 12,075
VV (1,25+19,207)*3,7 75,691
VV -0,8*1,97*2 -3,152
VV Součet 84,614

28 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách 
ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 169,228 18,20 3 079,95
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o 
objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je 
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 84,614*2 169,228

29 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách 
ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační 
páskou se silikonem

m 47,814 54,80 2 620,21
CS ÚRS 2017 
01



Strana 7 z 10

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o 
objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je 
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 3,45*2 6,900
VV (1,25+19,207)*2 40,914
VV Součet 47,814

30 K 763111722
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách 
ze sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů pozinkované

m 20,000 22,60 452,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o 
objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je 
stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 20,0 20,000

31 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce 
na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační 
nátěr

m2 70,000 18,20 1 274,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 
12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na 
rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm
a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 
a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. 
V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m 
profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V 
cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, 
neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 
sádrokartonových desek. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 70,0 70,000

32 K 763121715
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce 
na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a 
podhledu separační páskou se silikonem

m 45,000 54,80 2 466,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 
12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na 
rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm
a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 
a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. 
V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve 
specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m 
profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V 
cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, 
neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 
sádrokartonových desek. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 45,0 45,000

33 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 89,000 18,20 1 619,80
CS ÚRS 2017 
01



Strana 8 z 10

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -
1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s 
nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -
1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -
1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 
m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -
1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 89,0 89,000

34 K 763161723-

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl. 15 mm, TI tl. 200+60 mm -druh izolace izolace mezi a pod krokve 
(7+8) + parozábrana vč. doplňků (10) - viz celý popis skladba střechy 

m2 89,000 1 114,00 99 146,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
763 13-1714, b) parotěsnou zábranu; tyto se oceňují cenou 763 13-1751. 3. Ceny 
763 16-16 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 
60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1781 a -1782 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podkroví. 5. V ceně -1781 nejsou započteny 
náklady na dřevo a v ceně -1782 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 
Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V 
cenách -1785 a -1788 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u 
podkroví se oceňují cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek . 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 89,0 89,000

35 K 763164357
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně 
ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, 
opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm

m2 70,000 984,00 68 880,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-
1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje 
ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 70,0 70,000

36 K 763181321
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 
kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo zátěže 
dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW jednokřídlové

kus 2,000 715,00 1 430,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku 
zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství 
profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x 
konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka 
dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = 
šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 
4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 
800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou 
započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna 
jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního 
pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. 
dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení 
stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na 
opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové 
úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka 
ze sádrokartonových desek. 

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "dle výpisu ZZ/L"
VV 2 2,000

37 M 590302220 patka UA 98 mm sada 4 ks sada 2,000 88,00 176,00
CS ÚRS 2017 
01

38 M 590306190 profil výztužný UA 40/100/40 mm m 14,800 76,00 1 124,80
CS ÚRS 2017 
01

VV 3,7*2*2 14,800

39 M 590306220 profil vodící stěnový UW 100 40/100/40 mm m 2,800 69,00 193,20
CS ÚRS 2016 
02

40 M
55331542-
ZZ2/L

zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P - viz celý popis ZZ2/L kus 2,000 920,00 1 840,00



Strana 9 z 10

41 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 8,413 990,00 8 328,87
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní 
sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

42 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 8,413 860,00 7 235,18
CS ÚRS 2016 
02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní 
sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 57 399,44

43 K 766-DV-02
M+D Dveře vnitřní protipožární 800/1970mm EW 30 DP3-C vč. kování, 
povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis 02/L

kus 3,000 7 880,00 23 640,00

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "dle výpisu 02/L"
VV 3 3,000

44 K 766-SO-01
Střešní okno kyvné profil FTP-V U3 vč. otvorů, lemování a doplňků - viz 
celý popis 01

kus 2,000 16 705,00 33 410,00

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV "dle výpisu 01"
VV 2 2,000

45 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,195 932,00 181,74
CS ÚRS 2017 
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

46 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,195 860,00 167,70
CS ÚRS 2016 
02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu,
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783-SA Dokončovací práce - nátěry - sanace 18 576,00

47 K 7832012.1
Obroušení, očištění, ometení. otesání tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru - stávající bednění a krov - viz celý popis TZ

m2 129,000 96,00 12 384,00

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 129,0 129,000

48 K 7832131-SA
Napouštěcí dvojnásobný fungicidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce - viz celý popis TZ

m2 129,000 48,00 6 192,00

VV

VV 129,000

D 784

"vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
129,0

Dokončovací práce - malby a tapety 18 584,86



Strana 10 z 10

49 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 61,675 16,80 1 036,14
CS ÚRS 2017 
01

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 3,45*3,5 12,075
VV 20,0*1,5 30,000
VV 3,2*2,0 6,400
VV 4,4*3,0 13,200
VV Součet 61,675

50 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 4,000 36,50 146,00
CS ÚRS 2016 
02

51 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 319,903 54,40 17 402,72
CS ÚRS 2017 
01

VV "vč. D.1.1b-01až03+ popis TZ"
VV 3,45*3,5 12,075
VV 20,0*1,5 30,000
VV 3,2*2,0 6,400
VV 4,4*3,0 13,200
VV 89,0+169,228 258,228
VV Součet 319,903


	1.1 - Soupis prací - Půdn...



